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Kielecki Park Technologiczny
ul. Piotrkowska 6
25-510 Kielce

Do wszystkich Wykonawcow nr post.: KPT.341-2-7/11

Dotyczy: ,Zaadaptowanie jednego z pomieszczern budynku Kieleckiego Parku
Technologicznego przy ul. Olszewskiego 6 w Kielcach na potrzeby serwerowni.”

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Kielecki Park Technologiczny, ul. Piotrkowska 6, 25-510 Kielce, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku — Prawo zaméwieni publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdin.
zm.), wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego na Zaadaptowanie jednego z pomieszczeri budynku Kieleckiego Parku
Technologicznego przy ul. Olszewskiego 6 w Kielcach na potrzeby serwerowni.

Pytanie 1:

Ktora ze stron pokrywa koszt przeglagdéw okresowych urzadzen?

Odpowiedz 1:
W trakcie trwania rekojmi koszt okresowych przegladéw pokrywa Wykonawca.

Pytanie 2;
Czy zamawiajgcy dopuszcza brak certyfikatu CE dla instalowanych urzadzen?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza braku certyfikatu CE dla instalowanych urzadzen.

Pytanie 3:
Czy dopuszcza sie zastosowania agregatow skraplajacych dla klimatyzacji komfortu jako urzadzer klimatyzacji
precyzyjnej?

Odpowiedz 3:
Projekt kiimatyzacji ulegnie zmianie.

Pytanie 4:
Jaka jest minimalna temperatura zewnetrzna dla pracy jednostek w trybie chtodzenia?

Odpowiedz 4:
Projekt klimatyzacji ulegnie zmianie.

Pytanie 5:
Prosimy o uszczegétowienie typu listew APC. Oznaczenie 2G wskazuje na to, ze maja to by¢ listwy Metered lub
Swiched. Czy maja to by¢ listwy 16A czy 32A?
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Projekt elektryczny ulegnie zmianie.

Pytanie 6:
Czy drzwi wejsciowe do serwerowi maja by¢ drzwiami antywtamaniowymi?

Odpowiedz 6:
Drzwi wejsciowe do serwerowni nie sg przedmiotem zamdwienia.

Pytanie 7:
Czy w zakresie rekojmi nalezy uwzgledni¢ obowigzkowe drogie przeglady urzadzen w celu utrzymania

gwarangcji/rekojmi na urzadzenia przez okres 48 miesiecy, czy zamawiajacy pokryje koszty przegladdw we

wiasnym zakresie?

Odpowiedz 7:
Zgodnie z odpowiedzia nr 1 niniejszego wyjasnienia.

Pytanie 8:
W zakresie, ktorych instalacji oferent powinien uwzgledniaé wykonanie projektéw wykonawczych?

Odpowiedz 8:
W zakresie przytgcza elekirycznego.

Pytanie 9:
lle szaf serwerowych APC nalezy dostarczy¢? W przedmiarze i projekcje jest wyspecyfikowane 5 sztuk

natomiast na rzucie wystepuje 15 sztuk?

Odpowiedz 9:
Rodzaj i ilos¢ szaf ulegnie zmianie.

Pytanie 10:
Czy w zakresie oferty nalezy uwzgledniac¢ dostawe urzgdzen aktywnych tj. serweréw, macierzy dyskowych,

switchy?

Odpowied? 10:
W zakresie oferty nie nalezy uwzglednia¢ dostawy urzgdzen aktywnych.

Pytanie 11:
Z jakiego materiatu jest wykonany istniejacy kanat wentylacyjny? Czy jest ocieplony? Czy nadaje sie do

ponownego wykorzystania?

Odpowied? 11:
Projekt wentylacji ulegnie zmianie.
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